



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE01362

UG	380151 - PENIT. NELSON MARCONDES DO AMARAL DE AVARE			
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO			
Data de Emissão	23SET2025			

CNPJ/CPF/UG	64776909000119 - MANDURI PNEUS LTDA.			
Credor	MANDURI PNEUS LTDA.			
Endereço	AVENIDA ANAPOLIS, NR. 336 PQ. IND. J URUMIRIM			
Cidade	AVARE	UF	SP	CEP 18704-000

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38003	14421381561390000	150010001	33903050	380012	004.006.0194	380303

No Processo	20251020335	Acordo					
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	ARTIGO 24,INC.II				
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO				
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00598	Nº OC			

Valor do Empenho R\$	2.532,00 (dois mil e quinhentos e trinta e dois reais)
----------------------	--

Cronograma	
Mês	Valor
09	2.532,00

Sequência	001	Item	00320187-2	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	90,00	Preço Total	180,00
Descrição					
REPARO DA BIELETA AUTOMOTIVO, TOYOTA, HILLUX, 98/01					

Sequência	002	Item	00601341-4	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	123,00	Preço Total	246,00
Descrição					
BUCHA DO BRACO DA SUSPENSAO DIANTEIRA AUTOMOTIVO, POSICAO INFERIOR, PARA VEIC ULOS DA MARCA TOYOTA, MODELO HILUX SW4, ANO(CONF. O CODIGO DA MONTADORA), COD IGO DA MONTADORA, 486550K040, PECA FABRICANTE GENUINA					

Sequência	003	Item	00601343-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	178,00	Preço Total	356,00
Descrição					
BUCHA DO BRACO DA SUSPENSAO TRASEIRA AUTOMOTIVO, POSICAO INFERIOR, PARA VEICU LOS DA MARCA TOYOTA, MODELO HILUX SW4, ANO(CONF. O CODIGO DA MONTADORA), CODI GO DA MONTADORA, 486540K040, PECA FABRICANTE GENUINA					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00624469-6	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000004,000	Valor Unitário	74,00	Preço Total	296,00

Descrição

BUCHA DO BRACO DA SUSPENSÃO DIANTEIRA AUTOMOTIVO, DIANTEIRO/SUPERIOR, FORD, M ODELO RANGER CABINA DUPLA 4X4 (7BC), VERSÃO XLS4STMA32, 2022, CODIGO DA MONTA DORA AB31/3068/BB/, PEÇA GENUÍNA

Sequência	005	Item	00466278-4	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	54,00	Preço Total	108,00

Descrição

BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA SUSPENSÃO DIANTEIRA, UNICA, PARA VEICULOS DA MA RCA TOYOTA, MODELO HILUX SW4 4X2, ANO 14/15, CODIGO DA MONTADORA 488150K040, PEÇA GENUINA

Sequência	006	Item	00487804-3	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	140,00	Preço Total	280,00

Descrição

PIVO DO BRACO DA SUSPENSÃO AUTOMOTIVO, LADO DIREITO/ESQUERDO, POSICAO INFERIO R, PARA VEICULOS DA MARCA TOYOTA, MODELO HILUX, ANO 15/16, CODIGO DA MONTADOR A 43330-09510, PEÇA GENUINA

Sequência	007	Item	00466917-7	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	98,00	Preço Total	196,00

Descrição

BUCHA DO AMORTECEDOR DA SUSPENSÃO AUTOMOTIVO, AMORTECEDOR DIANTEIRO, PARA VEI CULOS DA MARC GM, MODELOS S-10/TRAILBLAZER, ANO 12/16, CODIGO DA MONTADORA 94 708484, PEÇA GENUINA

Sequência	008	Item	00651255-0	Unid. Forn.	00227
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	330,00	Preço Total	660,00

Descrição

DISCO DE FREIO DIANTEIRA AUTOMOTIVO, VENTILADO, PARA VEICULOS DA MARCA TOYOTA , MODELO HILUX, ANO 08/13, CODIGO DA MONTADORA, 435120K110, PEÇA FABRICANTE G ENUINA

Sequência	009	Item	00651252-6	Unid. Forn.	00227
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	210,00	Preço Total	210,00

Descrição

PASTILHA DE FREIO DA RODA DIANTEIRA AUTOMOTIVO, DE CERAMICA, PARA VEICULOS DA MARCA TOYOTA, MODELO HILUX SW4, ANO 08/13, CODIGO DA MONTADORA, 044650K280, PEÇA FABRICANTE GENUINA



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	2.532,00
Local de Entrega	RUA ANTONIO QUINTILHANO TEIXEIRA, 800
Data de Entrega	23SET2025

JOEL LOPES DA SILVA: 09744122870

JOEL LOPES DA SILVA:09744122870
C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
e-CPF A3, OU=(EM BRANCO),
OU=videoconferencia,
OU=11735236000192, CN=JOEL LOPES
DA SILVA:09744122870
Avaré - SP
9.7.1

JOEL LOPES DA SILVA
09744122870
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	FLAVIA PEREIRA DA SILVA - 380151
--------------------------	----------------------------------



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE01363

UG	380151 - PENIT. NELSON MARCONDES DO AMARAL DE AVARE			
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO			
Data de Emissão	23SET2025			

CNPJ/CPF/UG	64776909000119 - MANDURI PNEUS LTDA.			
Credor	MANDURI PNEUS LTDA.			
Endereço	AVENIDA ANAPOLIS, NR. 336 PQ. IND. J URUMIRIM			
Cidade	AVARE	UF	SP	CEP 18704-000

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38003	14421381561390000	150010001	33903980	380012	004.006.0194	380303

No Processo	20251020335	Acordo					
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	ARTIGO 24,INC.II				
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO				
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00599	Nº OC			

Valor do Empenho R\$	1.400,00 (um mil e quatrocentos reais)
----------------------	--

Cronograma					
	<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>09</td><td>1.400,00</td></tr></table>	Mês	Valor	09	1.400,00
Mês	Valor				
09	1.400,00				

Sequência	001	Item	00012914-3	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	100,00	Preço Total	200,00
Descrição					
SERVICO DE MANUTENCAO EM SISTEMA MECANICO DE VEICULO TERRESTRE, CASTER DE UTI LITARIO					

Sequência	002	Item	00001898-8	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	90,00	Preço Total	90,00
Descrição					
SERVICO DE MANUTENCAO EM SISTEMA MECANICO DE VEICULO TERRESTRE, ALINHAMENTO D A SUSPENSÃO DO UTILITARIO					

Sequência	003	Item	00014494-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000004,000	Valor Unitário	32,50	Preço Total	130,00
Descrição					
SERVICO DE MANUTENCAO EM PNEUMATICO DE VEICULO TERRESTRE, BALANCEAMENTO DE RO DAS DE UTILITARIO					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00001909-7	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	800,00	Preço Total	800,00
Descrição					
SERVICO DE MANUTENCAO EM SISTEMA MECANICO DE VEICULO TERRESTRE, SUSPENSÃO DE UTILITARIO					

Sequência	005	Item	00001903-8	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	180,00	Preço Total	180,00
Descrição					
SERVICO DE MANUTENCAO EM SISTEMA MECANICO DE VEICULO TERRESTRE, FREIO DE UTILITARIO					

Total ou Valor a Transportar R\$	1.400,00
Local de Entrega	RUA ANTONIO QUINTILHANO TEIXEIRA, 800
Data de Entrega	23SET2025

JOEL LOPES DA SILVA:
09744122870
C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM
BRANCO), OU=videoconferencia,
OU=11735236000192, CN=JOEL
LOPES DA SILVA:09744122870
Avaré - SP
9.7.1

JOEL LOPES DA SILVA
09744122870

Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	FLAVIA PEREIRA DA SILVA - 380151
--------------------------	----------------------------------



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE01364

UG	380151 - PENIT. NELSON MARCONDES DO AMARAL DE AVARE				
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO				
Data de Emissão	23SET2025				

CNPJ/CPF/UG	64776909000119 - MANDURI PNEUS LTDA.				
Credor	MANDURI PNEUS LTDA.				
Endereço	AVENIDA ANAPOLIS, NR. 336 PQ. IND. J URUMIRIM				
Cidade	AVARE	UF	SP	CEP	18704-000

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38003	14421381561390000	150010001	33903980	380012	004.006.0194	380303

No Processo	20251020335	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	ARTIGO 24,INC.II		
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00600	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	200,00 (duzentos reais)
----------------------	-------------------------

Cronograma		
	Mês	Valor
	09	200,00

Sequência	001	Item	00001903-8	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	200,00	Preço Total	200,00

Descrição					
SERVICO DE MANUTENCAO EM SISTEMA MECANICO DE VEICULO TERRESTRE, FREIO DE UTIL ITARIO					



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	200,00
Local de Entrega	RUA ANTONIO QUINTILHANO TEIXEIRA, 800
Data de Entrega	23SET2025

JOEL LOPES
DA SILVA:
09744122870

JOEL LOPES DA SILVA:09744122870
C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM
BRANCO), OU=videoconferencia,
OU=11735236000192, CN=JOEL
LOPES DA SILVA:09744122870
Avaré - SP
9.7.1

JOEL LOPES DA SILVA
09744122870
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	FLAVIA PEREIRA DA SILVA - 380151
--------------------------	----------------------------------



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE01365

UG	380151 - PENIT. NELSON MARCONDES DO AMARAL DE AVARE		
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO		
Data de Emissão	23SET2025		

CNPJ/CPF/UG	64776909000119 - MANDURI PNEUS LTDA.		
Credor	MANDURI PNEUS LTDA.		
Endereço	AVENIDA ANAPOLIS, NR. 336 PQ. IND. J URUMIRIM		
Cidade	AVARE	UF	SP
		CEP	18704-000

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38003	14421381561390000	150010001	33903050	380012	004.006.0194	380303

No Processo	20251020335	Acordo					
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	ARTIGO 24,INC.II				
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO				
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00601	Nº OC			

Valor do Empenho R\$	756,00 (setecentos e cinquenta e seis reais)
----------------------	--

Cronograma					
	<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>09</td><td>756,00</td></tr></table>	Mês	Valor	09	756,00
Mês	Valor				
09	756,00				

Sequência	001	Item	00652821-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	280,00	Preço Total	560,00
Descrição					
DISCO DE FREIO DIANTEIRA AUTOMOTIVO, DISCO DE FREIO DIANTEIRO AUTOMOTIVO, PAR A VEICULOS DA MARCA RENAULT, MODELO MASTER 2.3, ANO(CONFORME O CODIGO DA MONT ADORA), CODIGO DA MONTADORA, 8200688880, PECA FABRICANTE ORIGINAL					

Sequência	002	Item	00652827-9	Unid. Forn.	00227
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	196,00	Preço Total	196,00
Descrição					
PASTILHA DE FREIO DA RODA DIANTEIRA AUTOMOTIVO, PARA VEICULOS DA MARCA RENAUL T, MODELO RENAULT MASTER, ANO(CONFORME O CODIGO DA MONTADORA), CODIGO DA MONT ADORA, 410602889R, PECA FABRICANTE ORIGINAL					



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	756,00
Local de Entrega	RUA ANTONIO QUINTILHANO TEIXEIRA, 800
Data de Entrega	23SET2025

JOEL LOPES
DA SILVA:
09744122870

JOEL LOPES DA SILVA:09744122870
C=BR, Q=ICP-Brasil, OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM
BRANCO), OU=videoconferencia,
OU=11735236000192, CN=JOEL
LOPES DA SILVA:09744122870
Avaré - SP
9.7.1

JOEL LOPES DA SILVA
09744122870
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	FLAVIA PEREIRA DA SILVA - 380151
--------------------------	----------------------------------